
UCHWAŁA NR XL/348/2013
RADY GMINY LIPIE

z dnia 7 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz art. 51,57 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z 2009 roku) 

Rada Gminy Lipie: 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z podpisaną umową z Samorządem Województwa Śląskiego o dofinansowanie projektów 

1. Nr UDA-POKL.09.01-24-001/13-00 - "Twórczy przedszkolak w Gminie Lipie" w ramach programu 
operacyjnego Kapitał Ludzki w województwie śląskim - Priorytet IX - Działania 9.1.1 "Zmniejszenie nierówności 
w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej" - kwota 150.000,00 

2. Nr WND-POKL.09.01.02-24-199/13 - "Czas na rozwój w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
w województwie śląskim - Priorytet IX - Działania 9.1.2 "Wyrównywanie szans edukacyujnych i zapewnienie 
wysokiej jakosci usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty" - kwota - 133.000,00 

3. Nr UDA-POKL.09.05.00-24-263/12-00 - "Badam wiem więcej" w ramach programu operacyjnego Kapitał 
Ludzki w województwie śląskim - Priorytet IX - Diałania 9.5 "Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach 
wiejskich" - kwota 19.800,00 

4. Nr WND-POKL.09.05.00-24-262/12 - "Świadomie buduje przyszłość" w ramach programu operacyjnego 
Kapitał Ludzki w województwie śląskim - Priorytet IX - Działania 9.5 "Oddolne inicjatywy edukacyjne na 
obszarach wiejskich" - kwota 23.750,00 

5. Nr WND-POKL.09.04.00-24-006/12 - "N@uczyciel - przygotowanie nauczycieli z ZSP w Parzymiechach 
do stosowania e-learningu w nauczaniu i samokształceniu" w ramach programu operacyjnego Kapitał Ludzki 
w województwie śląskim - Priorytet IX - Działania 9.4 "Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty" - 
kwota 48.724,00 oraz w związku z podpisaną umową z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji 

6. Nr 2013-1-TR1-COM06-48064 4 - "Partnerski Projekt Szkół Comeniusa" o dofinansowanie projektu - kwota 
25.000,00 dokonuje się zmian w budżecie gminy na rok 2013 jak następuje: 

 
Dział

 
Rozdz.

 
N a z w a Zwiększ. 

  Dochody ogółem 400.274,00 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 400.274,00 
  a/ dochody bieżące 380.874,00 
  w tym:  
  -dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 355.874,00 

  - Projekt :''Twórczy Przedszkolak w Gminie Lipie” 
- Projekt „Czas na rozwój” 
- Projekt „Badam wiem więcej” 
- Projekt „Swiadomie buduje przyszłość” 
- Projekt „N@uczyciel w .....ZSP P-chy” 

135.600,00 
133.000,00 
19.800,00 
23.750,00 
43.724,00 

  - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin(związków gmin), 
powiatów (związków powiatów ) samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 25.000,00 

  - Projekt Comenius w ZSP P-chy 25.000,00 

  b/ dochody majątkowe 19.400,00 

Id: 5473D7EC-9830-49D3-AE20-59451B7E4999. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



  w tym:  
  -dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 19.400,00 

  - Projekt: "'Twórczy Przedszkolak w Gminie Lipie” 
- Projekt „N@uczyciel w .....ZSP P-chy” 

14.400,00 
5.000,00 

  Wydatki ogółem  
801  Oświata i Wychowanie 400.274,00 
 80195 Pozostała działalność 400.274,00 
  a/ wydatki bieżące 380.874,00 
  w tym:  
  ● wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 380.874,00 
  - Projekt: 'T wórczy Przedszkolak w Gminie Lipie" 

- Projekt „Czas na rozwój” 
- Projekt „Badam wiem więcej” 
- Projekt „Swiadomie buduje przyszłość” 
- Projekt „N@uczyciel w .....ZSP P-chy” 
- Projekt Comenius w ZSP P-chy 

135.600,00 
133.000,00 
19.800,00 
23.750 00 
43.724,00 
25.000,00 

  b/ wydatki majątkowe 19.400,00 
  z tego:  
  ● inwestycje i zakupy inwestycyjne 19.400,00 
  w tym:  
  wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 19.400,00 
  - Projekt :"'Twórczy Przedszkolak w Gminie Lipie” 

- Projekt „N@uczyciel w .....ZSP P-chy” 
14.400,00 
5.000,00 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wiceprzewodnicząca Rady 

Gminy Lipie 

Henryka Siejka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 5473D7EC-9830-49D3-AE20-59451B7E4999. Podpisany




